ММ ИНИСТРЛЦИЯ ВЛДДИМИРСКОЙ ОБЛЛСТИ

ДЕПЛРТАМЕНТ
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
l8.12.2020 .},l! 22

Об упве рэсdе luu dокуменпсlцuч
по uайененuю ?ранuц земе1,1ь,

на копlорых располоrсены леса
в лесопаlрковых u эеленьlt юHalx защumны' лесов
Влоduмuрскоzо u С eltuBalчoчcKo2o
л е с н u ч е с tпв Вл аdltм u р с ко й о б л асrr| u

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 2\-l2.20l9 N9 1755 (Об утверждении
правил изменения границ земель, rta которых располагаются леса, указанные в
rryнктах 3 и 4 части l статьи ll4 Лесного кодекса Российской Федерации, и
определения функциональных зон в лесах, располохенных в лесопарковых
зонzж)), постановлением Губернатора области от 20.122006 Л'9 898
(об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимирской
области)постановляю:

l. Утвердить проекrЕ}.Iо док}.ментацию по изменению границ земель, на
которых расположены леса, расположенные в лесопарковых и зеленых зонах
защитных лесов Владимирского и Селивановского лесничеств Владимирской
области, согласно приложению.

2. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в
лесопарковых зонах защитных лесов и вкJlючить в границы защитных лесов (леса,
выполняющие функчии защиты природных и иных объекгов - JIеса,

расположенные в защитных полосах лесов), лесной участок Селивановского
лесничества: Малышевское )ластковое лесничество, лесной квартал Nlr бЗ,
лесотаксационные выделы l, 2|, 2З, 24, 26 - 28, 30, 48 - 50, части
лесотаксационных выделов 2, |4, 15, |9,20,22,25,29, зl - з8,40,46, 52, 5з,
лесной квартал Nэ l39, части лесотаксационных выделов 4, 6 - 10, 15, 17 - 19,
лесной квартал Л! 140, части лесотаксационных выделов 3, 4, |5,2З площалью
94,2427 га.

3. Исключить из границ земель, на которых расположены леса в зеленых
зонах защитных лесов и вкJlючить в границы защитных лесов (леса,

выполняющие функции защиты природrых и иных объектов - леса,

расположенные в защитных полосах лесов)l лесной участок Селивановского

лесничества: Муромское участковое лесничество, урочище Булатниково, лесной
кварта.л Nо 2, части лесотаксационньж выделов 25, 2б, Муромское участковое
лесничество, урочище Зименки, лесной квартал Nэ 7, часть лесотаксационного

выдела l0, Муромское участковое лесничество, урочище Колос, лесной кварталNl l, части лесотаксационных выделов |, 2, 24, лесной кмртал No 2,
лесотаксационные выделы 4 - 6,9, части лесотаксационньж выделов 1 - з. лесной
кварта.л Лъ 3, лесотаксационный выдел 1, Муромское участковое лесничестtsо,
урочище Нива, лесной квартал Ns l, часть лесотаксационного выдела 7,
Муромское участковое лесничество, урочище КЯбышевq лесной кварта.1 N9 5,
часть лесотаксационного выдела 10 площадью |9,2479 га' лесной учасr.ок
Владими;tскоm Лесничества: Бараковское yracтKoвoe лесничество, лесной кваргаlt
Nч72,частилесотаксационньIхвыделов9-15,20,2|,24,25,27,28,3О,З9,4З-45,
лесотаксаlцоннЫе выделы 40,4l, лесной KBapTarr Л! 73, части лесотаксациошных
выделов 35, 3б, лесной KBapTart Л! 78, части лесотаксационных вьцелов 5, 8, l2, 20
- 22, 26, 27, лесотаксационные выделы 6, 7, IЗ, лесной квартал Nл 79, части
лесотаксационных выделов |,2, |2, |з,2з - 27,29,31, 32, лесной квартал Nl 85,
части лесотаксационных выделов Z, 6, 12,20, лесной квартал Ns 86, части
лесотаксационньж выделов l0, |8 - 20,26 - З2, 35,36, лесной квартал JФ 91,
лесотаксационный выдел 4, части лесотаксационных выделов 3, 5, l3, 14, 19, 20,
22, 2З, 29, лесной квартал Nэ 92, лесотаксационные выделы 26, З5, части
лесотаксационяых выделов 15 - 17,27 - З4, З6, З7, Улыбышевское участкоt]ое
лесничество, урочище Головино, лесной квартал Ns l0, лесотаксационный выле:t
l2, часть лесотаксационного вьцеJIа l l rшощадью l65,245l га.

4. Вк.лючить в границы земель, на которых расположены леса в

лесопарковых зонах защитных лесов и искJIючить из границ защитных лесов
(леса, выполняюцие функцик защиты природных и иньD( объектов - леса,

расположенные в защитных полосах лесов), лесные участки Селивановского
лесничества: Красногорбатское растковое лесничество, лесной квартал Nlr 12,

лесотаксационные выделы 6, 2l - ZЗ, лесной квартал Np l3, лесотаксационные
выделы 2-2l площадью 94,9000 га.

5. Включить в границы земель, на которых расположены леса в зелепых

зонах защитньIх лесов и исtt;lючить из границ защитных лесов (ценные леса -
лесостепные леса), лесные участки Селивановского лесншlества: Чаадаевское

rlастковое лесничество, лесноЙ квартал Nэ 144, лесотаксационные выделы 18,22 _

2б, лесной квартал Nэ 145, лесотаксационные вьцелы 1-44 площадью l84,9000 га.

6. Контроль за исполнением настоящепо постановления оставляю за собой,

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

_оо,,'"

-
'--- -.

_.

l. ;,

.Щирекrор ,Щепартамента J 1 Е.В.Малыцlев

ь--. ':

а"